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En hälsning till församlingsborna i Strövelstorp, Ausås och Starby

HÖST 2022  
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KONTAKT
FÖRSAMLINGS- OCH 
KYRKOGÅRDSEXPEDITION
Öppet i regel måndag-torsdag kl. 10-12
Telefon:	 0702-64 37 31
Adress:	 Prästgårdsvägen 42,  
	 262 70  Strövelstorp
strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Jessica Olsson 
Administration/Ekonom
0702-64 37 31
jessica.olsson@svenskakyrkan.se

På församlingsexpeditionen kan du 
boka dop, vigsel eller någon av våra 
lokaler. Du kan också få svar på frågor 
om gravrätter och gravvård.

Gisela Pernrup  
Kyrkoherde och kontraktsprost
070-672 01 45 
gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

Patrik Neuhaus
Komminister
073-071 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

Ann-Louise Wassenius
Kyrkomusiker
073-810 95 11
ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

Förskolan Änglagård
Regnbågen: 073- 087 95 16
Fisken: 073-360 95 15 
 
Krystyna Wladyko 
Rektor
073-380 95 10 
krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsfrågor, gravplatser:
Per Holmgren
Arbetsledande kyrkvaktmästare
073-800 95 17
per.holmgren@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande:
Hans-Åke Jönsson 
070- 282 95 80 
hans-ake.jonsson@svenskakyrkan.se

Kontaktuppgifter till övriga medarbe-
tare finns på vår hemsida: 
https://www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp/kontakt

Fira livet!

Höst igen! Dags för uppstarter 
och ny energi efter sommaren. 
I almanackan dyker de upp, alla 
höstens firningsdagar att se 
fram emot.
Jo, jag gillar Mikaelidagen med änglar 
och äppelkakefest precis som Tack-
sägelsedagen när vi dekorerar kyrkan 
med årets skörd. Allhelgonahelgen 
med ljuset som lyser genom mörkret 
när vi vandrar bland marschallerna 
på kyrkogården är en alldeles speciell 
upplevelse.

Dessutom firar jag min dopdag  
på hösten.

Men med tiden har ju någon kommit 
på att det finns så mycket mera att 
fira. Och när sommarljuset så sakta 
lämnar oss på väg mot en mörkare 
vintertid, behöver vi nog det. Dessut-
om kan de där dagarna kanske få bli 
till ämnen att be till Gud för.

Så håll i hatten, för innan det blir 
Första advent ska vi enligt min alma-
nacka ha hunnit med att fira matda-
gar i form av brunchens- kaffets-, ka-
nelbullens-, potatisens-, kladdkakans 
och chokladens dag. Jag är tacksam 
för att ha möjligheten till det och för 
att livets fester får bryta av vardagen 
då och då. Jag ber en extra gång för 
alla som inte har mat för dagen, än 
mindre kanelbullar.

Jag ber också för dem som producerar 
allt det vi kan sätta i oss. De är också 
värda att fira. 

Sedan har vi några allvarligare fir-
ningsdagar som handlar om våra liv: 
Bilfria dagen påminner oss om att 
vi behöver fundera över om vi lever 
hållbart. Bröstcancerdagen gör mig 
tacksam för all forskning och de otro-
liga människor som arbetar med att 
ge oss sjukvård. 

Internationella barndagen och barn-
konventionens dag berättar om att 
inte alla barn har samma rättigheter 
och möjligheter. Bönen för barnen 
handlar om att de är vårt nu och  
vår framtid.

FN-dagen, ja, om vi inte har fred – vad 
finns då kvar? Vi ber om fred över 
världen, nära och långt bort.

En firningsdag i höst tillhör de lite mer 
humoristiska: CAPS LOCK-dagen,  
d v s knappen på tangentbordet som 
gör att vi skriver med STORA BOK- 
STÄVER. Att skriva med stora bok-
stäver i sociala medier är detsam-
ma som att skrika. Bönen på CAPS 
LOCK-dagen får bli:

TACK GUD FÖR LIVET!

Gisela Pernrup

Redaktör - Ulf Berwill
Ansvarig utgivare - Gisela Pernrup
Bilder - Ulf Berwill, Pixabay,Freepik
Layout & tryck - Tryckaren Engelholm

Besök vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/strovelstorp
Gilla oss på facebook
StrovelstorpsForsamling
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VÅRA ANSTÄLLDA – 
EN PRESENTATION!
Runt tjuga anställda servar på olika 
sätt Svenska kyrkans verksamhet i 
Strövelstorps församling. Här presen-
terar de sig och berättar om några 
saker som är viktiga för dem i arbetet 
i församlingen. Ett stort engagemang 
och vilja att det skall bli bra genomsy-
rar presentationerna – och även gläd-
jen i uppgifterna!

Här är de: våra kyrkvaktmästare som 
du möter på kyrkogården eller i kyr-
kan, präster, musiker, och försam-
lingspedagog; förskolan Änglagårds 
medarbetare, vår husmor, asylsam-
ordnare och ekonom – många olika 
kompetenser för att helheten skall bli 
till församlingens glädje.
Se vilka vi är och lär känna oss lite bättre.

Marie Jönsson, barnskötare, 52 år, började på Änglagård i april i år. Bor i 
Kattarp, och är gift med Thomas. Har tre barn.  
•  Jag älskar att vara ute och promenera i skog och mark, höra fågel-

sång och känna att kroppen laddas med ny energi! 
•  En annan sak jag gärna gör på min fritid, är att titta på ishockey, 

och umgås med familj och vänner. 
•  Förmånen vi har, att få se glädjen i barnens ögon när de lyckas i 

sina försök att lära sig saker, är obeskrivlig. Vilken underbar känsla!

  

  

  

MMaarriiee  JJöönnssssoonn,,  bbaarrnnsskkööttaarree,,  5522  åårr,,  bböörrjjaaddee  ppåå  

ÄÄnnggllaaggåårrdd  ii  aapprriill  ii  åårr..  BBoorr  ii  KKaattttaarrpp,,  oocchh  äärr  ggiifftt  mmeedd  

TThhoommaass..  HHaarr  ttrree  bbaarrnn..      

 Jag älskar att vara ute och promenera i skog och 

mark, höra fågelsång och känna att kroppen laddas 

med ny energi!  

 En annan sak jag gärna gör på min fritid, är att titta 

på ishockey, och umgås med familj och vänner.  

 Förmånen vi har, att få se glädjen i barnens ögon när 

de lyckas gång på gång i sina försök att lära sig saker, 

är obeskrivlig. Vilken underbar känsla! 

 

Joakim Persson, 37 år. kyrkogårdsvaktmästare sedan 2008, kommer ursprungligen 
från Ängelholm men bor numera i Lund med min fru och våra barn.
•  Det som ger mig mest energi är när kyrkogårdsbesökare kommer fram och säger att 

de tycker det är så vackert på kyrkogårdarna.
•  Det mest positiva på min arbetsplats är det sammansvetsade ar-

betslaget och den härliga stämningen som finns oss emellan.
•  Något som är extra viktigt för mig är att försöka göra allt för att 
tillgodose kyrkogårdsbesökarnas önskemål oavsett om det handlar 
om utseendet på en gravplats eller om att samtala en stund.
•  Min roligaste uppgift är att göra mitt yttersta för att vara be-

hjälplig ute på våra kyrkogårdar och bemöta våra besökare. 

Irene Rickardsson, församlingshemsvärdinna, 46 år, har make och två söner, 22 och 24 
år. Bor i ett hus utanför Tånga och tycker om att odla grönsaker.

•  Jag har jobbat i 3,5år i församlingen som värdinna och tycker det 
är mycket socialt givande.

•  Jag blir speciellt glad när jag möter mina pensionärer i fika-
stunder, skratt och gemenskap och när golven är nybonade.
•  Jag tycker att mina kollegor är ett härligt gäng och känner 
mig välsignad med en fin arbetsplats.

•  Visste ni att:	 - Jag har varit jourfamilj.
			   - Tycker om att campa i stor bil.

	 			   - Har varit i Israel 4 gånger.

Patrik Neuhaus, 50 år, präst, totalt 15 år i församlingen, bor i Ausås prästgård, gillar  
vedeldad bastu och ett dopp.
•  Jag gör omedvetet mitt arbete till en slags lek, även allvarliga 

uppgifter.
•  Utmaningen är att få sekulariserade människor att delta i 

kyrklig verksamhet av andra skäl än tradition.
•  Det är väldigt roligt att viga gamla konfirmander och döpa 

deras barn.
•  Guds närvaro, i enskilda möten och i bibeltexter kan få mig att 

häpna. Där finns källan till allt jag gör.

Jag heter Gisela Pernrup, är 53 år och kyrkoherde här sedan 2015. 
Jag bor på en avstyckad gård i Höja med sambo, hund och två  
katter. Musik är en av mina bästa källor till glädje och kraft, liksom 
lingon- och svampplockningen som det är tid för nu.
•  Det är en utmaning att vara kyrka i en tid då många som tror 

känner sig utsatta och ibland hånade – hur hittar vi då tillsammans 
befrielsen i vår kyrka och det vi tror på?  

•  Utöver att vara kyrkoherde i församlingen, går halva min tjänst åt till att 
vara kontraktsprost för Bjäre-Kulla kontrakt. Det är ett förtroendeuppdrag från biskopen 
som innebär att jag ska finnas för stöd och tillsyn i församlingarna i Nordvästra Skåne.

•  Roligast är att få möta människor i livets olika situationer och att få vara med och forma 
församlingslivet tillsammans med medarbetare och församlingsbor.

•  Jag får energi av att få vara ledare för ett fantastiskt arbetslag som ser få hinder och 
ständigt vill utveckla församlingen – det är så kul! 

•  I höst ser jag dessutom extra mycket fram emot när Vegakören från Malmö kommer hit 
och sjunger -  de är såååå bra! 

Elisabet Andersson, 63 år, kyrkvaktmästare, bor i Ausås och är 
ausåstös från begynnelsen. Scouting är ett mycket stort intres-

se sedan jag blev blåvinge som flicka. I dag är jag ledare för en 
grupp vuxna scouter med funktionsvariationer. I Ausås är jag 
även med i Församlingskretsen.
•  Jag började arbeta i församlingen 1996 inom barnverksam-
heten och sedan har jag varit  kyrkvaktmästare i över tjugo år.

•  Som vaktmästare arbetar jag både på kyrkogården och med 
inne tjänst i kyrkorna, och den omväxlingen tycker jag om.
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Pernilla Martinsson, asylverksamheten – älskar blommor och barn; passade  
alla barn i byn när jag var ung! 
•  Började i församlingen 2004 som församlingshemsvärdinna. 
•  Sedan 2015 med de asylsökande som bor i Strövelstorp. 
•  Det är roligt, oftast givande men samtidigt var dag en utma-

ning. Jag får träffa många människor med olika bakgrund, 
byta tankar, diskutera. 

•  För mig är det viktigt att hjälpa andra. 
•  Gör vi inte något för att nya människor i Sverige skall förstå hur 

vårt land fungerar skall man inte gnälla sedan att Sverige inte 
fungerar som förr – vi har ett ansvar. 

Annika Persson, 55 år, förskollärare och har jobbat 5 år på Förskolan 
Änglagård. Bor i Nyvång. Är gift med Lasse och har fyra pojkar.

•  Tycker om att vara ute i naturen och gillar att släktforska.  
     Är ofta glad och har lätt till skratt.
•  Jag gillar alla möten med olika familjer. 

•  Att kunna vara en medvandrare under barnens första 5-6 år 
i deras liv är en obeskrivlig glädje där man både kan skratta och 

gråta tillsammans.

AAnnnniikkaa  PPeerrssssoonn,,  5555  åårr,,  fföörrsskkoolllläärraarree  oocchh  hhaarr  jjoobbbbaatt  55  åårr  ppåå  FFöörrsskkoollaann  ÄÄnnggllaaggåårrdd..  BBoorr  ii  

NNyyvvåånngg..  ÄÄrr  ggiifftt  mmeedd  LLaassssee  oocchh  hhaarr  ffyyrraa  ppoojjkkaarr..  

      

• Tycker om att vara ute i naturen och gillar att släktforska. Är ofta glad och har lätt till 

skratt. 

• Jag gillar alla dessa möten med olika familjer.  

• Att kunna vara en medvandrare under barnens första 5-6 år i deras liv är en 

obeskrivlig glädje där man både kan skratta och gråta tillsammans. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Narcisa Gjerqek, 58, barnskötare, 17 år på Änglagård, älskar att resa, 
läsa och umgås med min familj. 
•  Trivs i sällskap med barnen, lyssnar och finns där för att visa värme 

och omtanke.
•  Det bästa med mitt jobb är att se lyckan i barnens glittrande ögon 

när de först mött en utmaning och sedan lyckats knäcka nöten. 
•  Att jobba på Änglagård för mig är som att blippa biljetten på väg 

hit, oftast blir det grönt men ibland blir det rött 

 

NNaarrcciissaa  GGjjeerrqqeekk,,  5588,,  bbaarrnnsskkööttaarree,,  1177  åårr  ppåå  ÄÄnnggllaaggåårrdd,,  äällsskkaarr  aatttt  rreessaa,,  lläässaa  oocchh  uummggååss  

mmeedd  mmiinn  ffaammiilljj..    

 

• Trivs i sällskap med barnen ,lyssnar och finns där för att visa värme och omtanke. 

 

• Det bästa med mitt jobb är att se lyckan i barnens glittrande ögon när de först 

genomgått en utmaning och sedan lyckats knäcka nöten.  

 

• “Att jobba på Änglagård för mig är som att blippa biljetten på väg hit, oftast blir det 

grönt men ibland blir det rött”   

 
 

Krystyna Wladyko, 66, rektor, 19 år på förskolan Änglagård  
Älskar att läsa, lyssna på musik och umgås med familj och vänner.
•  Det som ger mig den största glädjen på jobbet är närheten till 

barnen. Den stimulerar och utmanar, ger kraft och leder till nya 
insikter. Det är källan till allt mitt engagemang. De små nära stun-
derna med barnen är guld värda. I stundens ögonblick växer tillit. 

•  Mitt fokus är att kvalitetssäkra verksamheten och bidra till för-
ändringar som leder till en ständig utveckling.

•  I församlingens fina arbetslag finns mycket kompetens och värme. 
Jag trivs fantastiskt bra och känner mig stolt över alla medarbetare.

KKrryyssttyynnaa  WWllaaddyykkoo,,  6666,,  rreekkttoorr,,  1199  åårr  ppåå  fföörrsskkoollaann  ÄÄnnggllaaggåårrdd    

ÄÄllsskkaarr  aatttt  lläässaa,,  llyyssssnnaa  ppåå  mmuussiikk  oocchh  uummggååss  mmeedd  ffaammiilljj  oocchh  vväännnneerr..  

• Det som ger mig den största glädjen på jobbet är närheten till barnen. Den stimulerar 

och utmanar, ger kraft och leder till nya insikter. Det är källan till allt mitt 

engagemang. De små nära stunderna med barnen är guld värda. I stundens ögonblick 

växer tillit.  

• Mitt fokus är att kvalitetssäkra verksamheten och bidra till förändringar som leder 

till en ständig utveckling. 

• I församlingens fina arbetslag finns mycket kompetens och värme. Jag trivs 

fantastiskt bra och känner mig stolt över alla medarbetare. 

 

 

 

 

 

 

Ann-Sofie Hemme, 44år, församlingspedagog med fyra år i församlingen. Bor i Star-
by med make och våra barn, 10, 12 och 15 år. I familjen ingår även våra fyra hundar. 
Jag älskar djur och Gekås i Ullared.
•  Det bästa med mitt arbete är variationen av människor jag möter, allt från de 

yngsta och deras föräldrar på öppna förskolan till konfirmanderna. 
•  Mötet med människor är det viktigaste för mig. 

•  Utmaningen för mig är att nå ut till de barn och familjer som 
kanske behöver vår verksamhet allra mest, att få möjlighet att 
visa vilken fin gemenskap vi har, där alla kan vara med.
•  Jag önskar fler vill komma och delta i våra fina verksamheter. 

Vi har en underbar personal som bidrar till en välkomnande anda. 
Så kände jag själv som nyinflyttad för fem år när vi besökte kyrkan 

en familjesöndag i juletid.  

Jessica Olsson, 49 år. Bor med min man, våra två döttrar och en 
katt, på Södra utmarken i Ängelholm. 
•  Jag är ekonom och kanslist här sedan sex år och det är det 
roligaste arbete jag någonsin haft. 
•  De bästa med mitt arbete är att få vara med vid alla projekt 
där vi förändrar, förbättrar och renoverar våra byggnader och 

då främst kyrkorna. Då får man vara med och skriva historia.   
•  Min favoritsyssla på fritiden är att hålla på i trädgården. Det bästa 

som finns är att varje morgon ta en runda i trädgården för att se om 
det är något nytt som växt upp eller börjat blomma – det ger dagen liv och energi! 

Pia Larsson, kyrkvaktmästare  som bor i Ausås med min familj. Jobbat här i 10 år.
•  Mitt arbete fylls av att hålla Ausås kyrkogård fin. Jag har även begrav-

ningar, vigslar, dop och mässor.
•  Uppdraget här är även att lyssna, det är många besökare som 

stannar och vill prata.
•  Min fritid fylls av mina barn, camping med husvagnen och biodling.  

Har 12 samhällen, egen honung och använder täckvaxet till flera 
olika naturprodukter.

Annis Wassenius (fast egentligen Ann-Louise), 49 år, kyrkomusiker med fem år i försam-
lingen, bor utanför Kvidinge
•  På min fritid spelar jag i en orkester, Billinge Underhållnings  

Orkester (BUO)
•  En av de roligaste uppgift är när jag får musicera tillsammans 

men andra.
•  En speciell uppgift jag har som kyrkomusiker är att svara för  

orgelvård. Till de uppgifterna hör att jag är inne i orgelhuset  
emellanåt får stämma de olika orgelpiporna.  

•  Det bästa är mötet med alla duktiga körsångare och solister i församlingen.
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Linda Charlesson, är 48 år och bor i Ängelholm.
•  Jag har jobbat som säsongsarbetare ute på kyrkogården 

  i fyra år. 
•  Jobbet passar mig bra eftersom jag får vara utomhus 
och jobba med kroppen.
•  När jag inte jobbar springer jag gärna långa rundor på 

Kullaberg eller i skogen.

Arbetsledande vaktmästare Per Holmgren ,48, har jobbat 3,5 år i församlingen som 
arbetsledande vaktmästare. Jag är gift, har tre barn och diverse smådjur (höns, bin, hund 
mm) på vårt ställe mellan Strövelstorp och Hasslarp. 
•  Förutom min familj älskar jag jakt och fiske, och att bygga. En ganska 

nyupptäckt förälskelse är surfing! (i varma vatten!)
•  Mitt arbete i församlingen är otroligt roligt och omväxlande, allt 

från att vara kontorsråtta till att luka ogräs.
•  Att förvalta kyrkogårdarna är kul men roligare är att kunna få 

vara med och förbättra och förnya. 
•  Möten med församlingsbor och besökare är en viktig del i vårt 

uppdrag - lite prat, ta emot beröm, konstruktiv kritik och ibland 
att bara lyssna.

Christin Friberg, 38 år, kyrkvaktmästare, arbetat fem år församlingen, bor i Klippan, har 
höns och en liten hund. 
•  Är deltidsbrandman sedan sju år i Räddningstjänsten Söderåsen. 
•  Viktigt för mig är ett bra bemötande av deltagare vid begrav-

ningar, dop och vigslar så att de känner sig trygga och  
välkomna.

•  Uppskattar att få arbeta med kroppen.
•  Detaljerna är viktiga som till exempel utsmyckningen i kyrkan 

och att det är rent och snyggt.

Josefine Larsson, kyrkvaktmästare som bor i Strövelstorp med sin 
familj.

•  Jag har jobbat i församlingen i ca 4år.
•  Mitt uppdrag är att sköta om och hålla kyrkogården i ord-
ning och blir väldigt glad när besökare uppskattar mitt arbete. 
•  Det bästa med mitt jobb är variationen utav arbetsuppgifter 

och att ingen dag är den andra lik.
•  Jag gillar soliga dagar i full fart. 
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Anna Axelsson, 43, förskollärare, 6 år på Änglagård, älskar spännande överraskningar. 
•  Min roligaste uppgift på jobbet är att utforska allt mellan himmel och 

jord tillsammans med barnen där jag är mitt i deras lekfulla värld. 
•  Den största utmaningen i min roll på förskolan är att hänga med i 

svängarna. Ena stunden är jag fredsmäklare för att i nästa stund 
vara den trygga famn som behövs när olyckan varit framme. Så 
fort sjukvårdslådan är undanplockad tar jag min väska med guld-
pengar och ger mig ut på det sju haven som Pippi Långstrump. 

Ulf Berwill, 73 år, präst på deltid här sedan 2018, tidigare präst i  
Ängelholm i 33 år. Får jag chansen söker jag mig gärna till lite 
soligare nejder när det är som kallast här hemma. 
•  Utmanande, men också stimulerande, är att få arbeta med 

predikan. 
•  Det är fint att få fira gudstjänst och hade varit roligt om vi 

var fler som upptäckte det.
•  Alltid härligt att få möta församlingsbor inför dop och bröllop 

och känna deras glädje över livet och kärleken.



10 11

KALENDER 
SEPTEMBER - DECEMBER  2022

9	 10.00 FAMILJESÖNDAG	  Starby kyrka 
	 17.00 SKÖRDEGUDSTJÄNST	 Ausås kyrka 
	 med kvällsmat efteråt i församlingshemmet, auktion

12	 08.30 MÄSSA	 Strövelstorps kyrka 

16	 10.00 MÄSSA – Att lyssna i tro	 Strövelstorps kyrka

18	 10.15 Förskolegudstjänst 	 Strövelstorps kyrka

20	 14.00 Torsdagsträff-	 Ausås församlingshem 
	 Ingmar Skogar - Regnskog -Jordens lunga

23	 10.00 MÄSSA – Efterföljelse	 Ausås kyrka 
	 17.00 – där du är – Taizégudstjänst	 Starby kyrka      

24	 12.00 Middagsbön och lunch i gemenskap 	 Strövelstorps 
	 Katarina Starfelt – Palliativ vård.- Se även sid 14	 församlingshem

25	 16.00 Himmel och pannkaka	 Strövelstorps 
	 Pannkakor med goda tillbehör serveras från 16.30 	 församlingshem 
	 Gemensam aktivitet som avslutas med andakt under lekfulla former.  
	 Pris för mat 40 kr/vuxen.

30	 10.00 MÄSSA – Att leva tillsammans 	 Strövelstorps kyrka 
	 15.00 Församlingsträff - Se även sid 15  	 Ausås församlingshem

NOVEMBER
1	 10.15 Förskolegudstjänst 	 Strövelstorps kyrka

3	 14.00 Torsdagsträff-	 Ausås församlingshem 
	 Lotteri – för ACT Svenska kyrkan

SEPTEMBER
4	 14.00 GUDSTJÄNST med konfirmandupptakt	 Strövelstorps kyrka

8	 14.00 Torsdagsträff – ”Charader”	 Ausås församlingshem

11	  10.00 MÄSSA – Medmänniskan	 Ausås kyrka

18	 10.00 MÄSSA – Enheten i Kristus	 Starby kyrka

	 17.00 – där du är 	 Strövelstorps kyrka 
	 – musikgudstjänst med Vegakören från Malmö 

19	 12.00 Middagsbön och lunch i gemenskap 	 Strövelstorps 
	 Lena Ekelund  - Mitt arbete som apotekare.- Se även sid 14	 församlingshem

20	 10.15 Förskolegudstjänst 	 Strövelstorps kyrka

21	 08.30 MÄSSA	 Strövelstorps kyrka

22	 14.00 Torsdagsträff-Lotteri -Ausås församlingskrets	 Ausås församlingshem

25	 10.00 MÄSSA – Ett är nödvändigt	 Strövelstorps kyrka 
	 15.00 Församlingsträff - Se även sid 15	 Ausås församlingshem

OKTOBER
2	 14.00 FAMILJESÖNDAG MED ÄNGLAMÄSSA	 Strövelstorps kyrka 
	 Efter kyrkan Äpplekakefest i församlingshemmet

4	 10.15 Förskolegudstjänst 	 Strövelstorps kyrka

6	 14.00 Torsdagsträff-	 Ausås församlingshem 
	 Hans-Åke Jönsson - Gästgiverier i nordvästra Skåne
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KALENDER 
SEPTEMBER - DECEMBER  2022

	 Allhelgonahelgen fredag 4 - söndag 6 november
4	 Gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar under dagen.  Vaktmästare finns  
	 tillgängliga för frågor om gravar och smyckning 
	 15.00 Musik och lyrik till hopp och tröst 	 Ausås kyrka 
	 17.30-19.30 Upplevelsevandring för alla åldrar	  Strövelstorps kyrkogård

5	 Gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar kl 10-14. Vaktmästare finns  
	 tillgängliga för frågor om gravar och smyckning 
	 14.00 Allhelgonadagsgudstjänst	  Starby kyrka

6	 17.00 Minnesgudstjänst	 Strövelstorps kyrka 
	 över under året avlidna i församlingen. Kyrkokören Mixturen medverkar

9	 08.30 MÄSSA	 Strövelstorps kyrka 

13	 10.00 MÄSSA – Vaksamhet och väntan	 Strövelstorps kyrka 
	 17.00 – där du är - Taizégudstjänst  	 Starby kyrka 

15	 10.15 Förskolegudstjänst 	 Strövelstorps kyrka

17	 Församlingsutfärd till Lund. Se sid 14 

20	 14.00 GUDSJÄNST – Kristi återkomst	 Ausås kyrka 
	 15.00 Församlingsträff - Se även sid 15	 Ausås församlingshem

21	 12.00 Middagsbön och lunch i gemenskap 	 Strövelstorps församlingshem 
	 Ann-Marie Lindén – Linné i Nordvästra Skåne

	 Första söndagen i Advent – ett nytt kyrkoår börjar 
27	 10.00 FESTMÄSSA – FÖRSTA SÖNDAGEN I ADVENT 	 Strövelstorps kyrka 
	 – med församlingens körer mm

29	 10.15 Förskolegudstjänst 	 Strövelstorps kyrka

För att skapa bra förutsättning-
ar för arbetet på våra kyrkogår-
dar har församlingen beslutat 
om viktiga nyinvesteringar.
I Strövelstorp kommer det därför 
byggas ett nytt hus för detta unge-
fär mellan församlingshemmet och 
kyrkogården. I dag finns redskap och 
maskiner utspridda på flera platser, 
delvis i mindre lämpliga lokaler.

I Ausås finns ett personalhus från 
70-talet vid den gamla kyrkogården. 
Under vintern kommer detta att rus-
tas upp och bli mer ändamålsenligt.
Kyrkorådet har under det senaste 
halvåret tagit fram ritningar, sökt 
och fått bygglov, tagit in offerter och 
ordnat med finansieringen och sam-
rått med begravningsombudet.

Planerna och finansieringsförslaget 
från kyrkorådet godkändes av kyrko- 

VI BYGGER FÖR 
FRAMTIDEN!

fullmäktige vid ett sammanträde i 
slutet av juni. Dessa byggen beräknas 
att vara klara till sommaren 2023.

När det gäller ombyggnad av Präst-
gården till förskola i Strövelstorp är 
vi också långt framme med bygglov, 
ritningar och offerter från byggare.

Ännu kvarstår arbete kring finansie-
ringen och det kunde inte bli klart 
före semesterperioden.

Det behövs också tid för att evakuera 
prästgården som i dag rymmer expe-
dition och personallokaler. Tillfälliga 
lokaler planeras att bli i gamla expe-
ditionsbyggnaden på Bankvägen.Om 
allt faller på plats så räknar vi med 
att sätta spaden i marken för det 
bygget någon gång i november.

Hans-Åke Jönsson,  
kyrkorådets ordförande



14 15

TORSDAGSTRÄFFEN
i Ausås församlingshem kl. 14.00-16.00.

8 september, Charader

22 september, Lotteri,  
Ausås församlingskrets

6 oktober, Hans-Åke Jönsson:  
Gästgiverier i nordvästra Skåne

20 oktober, Ingmar Skogar,  
Regnskog – Jordens lunga

3 november, Lotteri ACT

17 november, Församlingsutfärd  
till Lund, heldag

1 december, Glögg och grötrim

 

Förskolan Änglagård är en liten 
förskola som drivs av Strövelstorps 
församling.
Förskolan har hög personaltäthet med 
utbildade barnskötare och förskollä-
rare och bedrivs i fantastisk grön miljö 
vid Strövelstorps prästgård i enlighet 
med läroplan Lpfö 18. 

FÖRSAMLINGSUTFÄRD 
TILL LUND
TORSDAGEN DEN 17 NOVEMBER

Detta är en resa för alla daglediga i 
vår församling.Huvudmålet är Lunds 
Domkyrka med guidad visning. 
Fler sevärdheter tillkommer liksom fika 
och lunch.

Pris och information kring anmälan 
och tider meddelas i  
verksamheterna under hösten.

För information, kontakta Patrik 
Neuhaus, präst, tel. 0730-71 61 11. 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

MIDDAGSBÖN OCH 
LUNCH I GEMENSKAP
Välkommen till lunchgemenskap 
fyra måndagar i Strövelstorps  
församlingshem!
Lunchen inleds kl. 12.00 med en kort 
middagsbön och efter maten blir det 
program. Lunchpris 100 kr. Frågor? 
Patrik Neuhaus tel. 0730-71 61 11

Måndagen den 19 september.  
Lena Ekelund om ”Mitt arbete som 
apotekare”

Måndagen den 24 oktober.  
Katarina Starfelt om ”Palliativ vård”

Måndagen den 21 november. 
Ann-Marie Lindén om ”Linné i Nord-
västra Skåne”

Måndagen den 19 december.  
”Julmusik”, Johanna Gundel Svensson 
med vänner

3 x FÖRSAMLINGSTRÄFFAR I AUSÅS 
FÖRSAMLINGSHEM SÖNDAGAR 15.00
25 september, Henrik Påhlsson:  
Jord och jordförbättring.
Rölunda har etablerat sig i gamla Granqvists lokaler och  
sprider namnet Ausås runt om i Sydsverige. 
Tips på rätt jord för dina växter. 

30 oktober, Per Holmgren m fl:  
Församlingens kyrkogårdar och vad som gäller. 
Tillsammans med fler från församlingen gör vi en vandring  
i historien om våra kyrkogårdar. Vi får lära oss om vad en  
gravrätt är och vad man får göra på en gravplats.  
Begravningsombudet Sten Christiansson berättar om sin roll. 
Det blir många tillfällen till frågor.  

20 november, Fredrik Wahlbom:  
Om familjerötter som blir brinnande aktuella.
Fredrik har sökt sina rötter i Polen som hans morföräldrar 
flydde undan ryssarna 1945 och då kom till Sverige.  
Men historien går längre än så.  
Världskrig, revolutioner under tvåhundra år blir  
en spännande och djupt personlig historia när  
den återupptäcks genom modern släktforskning.  
Och Ausås har sin plats i den!

FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD 
HAR PLATS FÖR FLER!

Vi kan ta emot max 27 barn på våra 
två avdelningar, Fisken för små barn 
och syskonavdelningen Regnbågen.

För mer information kontakta rektor 
Krystyna Wladyko tel. 0732 38 09 510
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MUSIKUPPLEVELSE  
UTÖVER DET VANLIGA
SÖNDAGEN 18 SEPTEMBER KL. 17.00 kom-
mer VEGAKÖREN till Strövelstorps kyrka.
Vegakören, som består av ca 45 tjejer, har 
sin hemvist i S:t Johannes kyrka i Malmö. 
”Vi sjunger mest pop- och rockklassiker i 
nya spännande körarrangemang. För oss är 
det viktigt med angelägna och relevanta 
texter.” Kören har samarbetet med flera 

kända artister bland andra Thomas Andersson Wij, Mickael Wiehe och Uno 
Svenningsen. Vidare har kören medverkat i TV4, turnerat och vann guld i pop/
rockkategorin vid olika körtävlingar. Körledare är Christian Schultze som även 
leder Lunds Studentsångare och verkar som organist i S:t Johannes i Malmö

TAIZÈGUDSTJÄNST 
SÖNDAGARNA 23 OKTOBER och 
13 NOVEMBER i STARBY KYRKA  
klockan 17.00

ALLHELGONAVANDRING
FREDAG 4 NOVEMBER 17.30-19.30 
genomför vi den uppskattade Upp-
levelsevandringen för alla åldrar på 
Strövelstorp kyrkogård.  
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Vegakören, som består av ca 45 tjejer, har sin hemvist i S:t Johannes kyrka i Malmö.  

”Vi sjunger mest pop- och rockklassiker i nya spännande körarrangemang. För oss är det viktigt med 

angelägna och relevanta texter.” Kören har samarbetet med flera kända artister bland andra Thomas 

Andersson Wij, Mickael Wiehe och Uno Svenningsen. Vidare har kören medverkat i TV4, turnerat och 

vann guld i pop/rockkategorin vid olika körtävlingar. Körledare är Christian Schultze som även leder 

Lunds Studentsångare och verkar som organist i S:t Johannes i Malmö 

  

ÄPPLEKAKEFEST 2 OKTOBER                                                                                                          

14..00 Änglamässa i Strövelstorps kyrka för små som stora.                                                                       

Sedan blir det traditionsenlig äpplekakefest i församlingshemmet. 

 

TAIZÈGUDSTJÄNST söndagarna 23 oktober och 13 november i Starby kyrka 

 

HIMMEL & PANNKAKA 
Så kallas familjeträffen med pannkakor och goda tillbehör, 
gemensamma roliga aktiviteter och en andakt under lekfulla 
former. Drop in från kl. 16.00, pannkakor kl.16.30 och  
platsen är Strövelstorps församlingshem. Vuxna pris 40 kr.

ÄPPLE 
K A K E 
F E S T 

2 OKTOBER 14.00 Änglamässa i 
Strövelstorps kyrka för små som 
stora. Sedan blir det traditionsenlig 
äpplekakefest i församlingshemmet.

FÖRSAMLINGS
UTFÄRD 
TORSDAG 
17 NOVEMBER.
Läs mer på sidan 14

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lunds Domkyrka 


